СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 № 13/6

О награждении Почетной грамотой

муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава

муниципального округа Котловка, Положением о Почетной грамоте

муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета

депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет

депутатов решил:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории

муниципального округа Котловка:

1.1. Гуреева Николая Вячеславовича – общественного советника

главы управы района Котловка;

1.2. Долгову Валентину Леонидовну – общественного советника

главы управы района Котловка;

1.3. Лобееву Ирину Николаевну – общественного советника главы

управы района Котловка.

2. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории

муниципального округа Котловка в области образовательной деятельности:

2.1. Аверину Ирину Сергеевну –  воспитателя ГБОУ города Москвы

«Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.2. Гришину Ирину Борисовну – учителя начальных классов ГБОУ

города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.3. Жигульскую Татьяну Александровну –  воспитателя ГБОУ

города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.4. Зайцеву Марину Викторовну –  учителя начальных классов

ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.5. Макушина Анатолия Федоровича –  учителя математики ГБОУ

города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.6. Матвееву Наталью Владимировну –  учителя начальных классов

ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.7. Мухину Наталью Владимировну –  учителя начальных классов

ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.8. Райкову Елену Юрьевну –  воспитателя ГБОУ города Москвы

«Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2.9. Стикину Наталью Васильевну –  учителя начальных классов

ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац».

3. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории

муниципального округа Котловка в области правоохранительной

деятельности:

3.1. Белавина Михаила Сергеевича – инспектора группы по делам

несовершеннолетних Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы,

капитана полиции;

3.2. Жбанникова Игоря Евгеньевича – участкового уполномоченного

полиции Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, лейтенанта

полиции;

3.3. Смирнову Татьяну Михайловну – старшего инспектора группы

информационного обеспечения штаба Отдела МВД России по району

Котловка г. Москвы, майора внутренней службы;

3.4. Хохлова Никиту Дмитриевича – участкового уполномоченного

полиции Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, лейтенанта

полиции.

4. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории

муниципального округа Котловка в области здравоохранения:

4.1. Васильеву Анастасию Владимировну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБУЗ «ДГП № 69 ДЗМ».

5. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории

муниципального округа Котловка в области жилищно-коммунального

хозяйства:

5.1. Панфилову Галину Сергеевну – техника участка № 2 ГБУ

«Жилищник района Котловка».

6. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,

указанным в пунктах 1-5 настоящего решения.

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Косареву В. В.

- председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка

по социальным вопросам и взаимодействию с общественными

объединениями.

Глава муниципального

округа Котловка                                          Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/